О проведении очередного

заседания Думы Суксунского

городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского

округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 23.03.2023

начало заседания – 15 часов.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

очередного заседания Думы Суксунского городского округа

1 О назначении старосты д. Сызганка Суксунского городского округа

2 О деятельности работы государственного казенного учреждения «Управ-

ление лесничествами Пермского края» Кишертского лесничества

3 О результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Суксунского го-

родского округа Пермского края за 2022 год

4 О рассмотрении информации о состоянии законности в сфере охраны

окружающей среды и природопользования в 2022 году

5 О досрочном прекращении полномочий главы городского округа – главы

Администрации Суксунского городского округа

6 О временном исполнении полномочий главы городского округа – главы

Администрации Суксунского городского округа

7 Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы городского округа – главы Администра-

ции Суксунского городского округа в Суксунском городском округе

8 Разное

  Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков

Дума

Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

16.03.2023 3